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Helsingin Helsingin Vasemmiston toiminta keskittyi alkuvuonna 2023 eduskuntavaalei-

hin. Vasemmistoliiton valtakunnallinen tulos eduskuntavaaleissa oli ikävä kyllä pettymys. 

Helsingissä eduskuntavaaleista saatiin hyvä tulos ja säilytettiin kolme kansanedustajan 

paikkaa. Pian eduskuntavaalien jälkeen alettiin jo valmistautua vuoden 2024 vaaleihin: 

presidentinvaaleihin, HOK-Elannon edustajiston vaaleihin ja eurovaaleihin. 

 

Puolueen ja myös Helsingin Vasemmiston jäsenmäärä lähti merkittävään kasvuun edus-

kuntavaalituloksen selvittyä. Vuoden 2023 aikana piirijärjestön henkilöjäsenten määrä 

nousi noin tuhannella jäsenellä, joista valtaosa liittyi jäseneksi eduskuntavaalien vaalipäi-

vänä tai sen jälkeen. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa korkeimmillaan puolueen historian 

aikana.  

 

Syyskuussa koettiin koko Vasemmistoliiton järjestöllisessä historiassa merkittävä hetki, 

kun maahanmuuttaneiden ja ei-suomenkielisten edustamiseen ja yhdistämiseen pyrkivä, 



 

 

 

 

 

Helsingin Vasemmistoliitto ry  Y-tunnus: 0820613-4 

Lintulahdenkatu 10, 3. krs.  helsinki@vasemmistoliitto.fi 

00500 Helsinki  +358 40 664 5901 

   

pääosin englanniksi toimiva Helsinki Left hyväksyttiin Helsingin Vasemmistoliiton jä-

senyhdistykseksi.  

 

Helsingin Vasemmistossa oli vuoden 2023 lopussa 18 jäsenyhdistystä. Toimintavuoden 

aikana kahden yhdistyksen toiminta lakkasi, kun Vasemmistoliiton Vuosaaren osasto liit-

tyi Itäväylän Vasemmistoon ja Jakomäen Vasemmisto Malminseudun Työväenyhdistyk-

seen. 

 

Helsingin Vasemmisto järjesti toimintavuoden aikana runsaasti koulutuksia ja tapahtu-

mia. Tilaisuuksien järjestämisessä pyrittiin huomioimaan erityisesti uudet jäsenet. Vuo-

den aikana järjestettiinkin muun muassa kaksi uusien jäsenten tilaisuutta ja kaksi uusille 

jäsenille suunnattua eduskuntavierailua. Yksi toimintavuoden suosituimpia tapahtumia 

olivat vappubileet Pasilan Rauhanasemalla. 

 

Helsingin Vasemmiston toiminnanjohtajana jatkoi Toni Asikainen ja valtuustoryhmän 

kanssa jaettuna viestinnän asiantuntijana Minna Majaniemi. Uudenmaan piirin kanssa 

yhteisenä järjestökoordinaattorina työskennelleen Arto Leinosen määräaikainen työsuhde 

päättyi 5.5. Kokeneet ja osaavat työntekijät pitivät Helsingin Vasemmiston toiminnan ta-

son korkealla yhdessä aktiivisen piirihallituksen kanssa. 

 

Piirijärjestön talous oli vuoden 2023 lopussa vakaalla pohjalla. Mikäli kustannukset vaa-

leista ja muusta toiminnasta onnistutaan pitämään vuonna 2024 maltillisella pohjalla ja 

tuloja kertyy yhtä hyvin kuin tilikaudella 2023, piirijärjestöllä on hyvät taloudelliset edel-

lytykset valmistautua tehokkaaseen kuntavaalikampanjaan vuonna 2025. 

 

 

PIIRIHALLITUS 

 

Piirihallituksen puheenjohtajana vuonna 2023 toimi Katri Kangas. Varapuheenjohtajina 

toimivat Tuulia Vainio ja Ronja Turkka. 

 

Piirihallituksen jäseniä vuonna 2023 olivat: Edina Bilajac, Erno Härkönen, Henrik Jaak-

kola, Antti Kaajakari, Heidi Konkka, Matti Mamia, Sini Perentz, Orjo Pättiniemi, Mikko 

Vallius ja Ella Walden. Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä olivat: Ilpo Haaja, 

Stina Sjöblom ja Mike Pohjola. 
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Piirihallitus piti vuoden aikana 13 kokousta. Kokoukset järjestettiin yhdistettyinä läsnä-

olo- ja verkkokokouksina tai verkkokokouksina. 

 

Kokouspäiviä olivat 9.1., 14.1., 19.1., 16.2., 15.3., 13.4., 24.5., 15.6., 16.8., 19.9., 25.10., 

23.11. ja 13.12. 

 

Piirihallitus kuuli kokouksissa seuraavat poliittiset ja järjestölliset tilannekatsaukset: 

• 25.10. valtuustoryhmän puheenjohtaja Mia Haglundin katsaus ajankohtaisesta po-

liittisesta tilanteesta ja käynnissä olevista budjettineuvotteluista.  

 

Työvaliokunta hoiti sääntöjen mukaisesti piirin käytännön asioita ja valmisteli piirihalli-

tuksen kokoukset. Työvaliokuntaan kuului puheenjohtajiston lisäksi piirihallituksen jäse-

nistä Sini Perentz ja Mikko Vallius. 

 

Piirihallituksen kokousten sihteerinä toimi Toni Asikainen. Turvallisemman tilan sääntö-

jen tarkkailija valittiin kokouskohtaisesti. 

 

TYÖNTEKIJÄASIAT 

 

Helsingin ja Uudenmaan piirien yhteisenä toiminnanjohtajana toimi Toni Asikainen.  

 

Helsingin ja Uudenmaan piirien järjestökoordinaattorina toimi Arto Leinonen 5.5.2023 

saakka, jolloin määräaikainen tehtävä päättyi. 

 

Piirijärjestön ja valtuustoryhmän viestinnän asiantuntijana toimi Minna Majaniemi. Piiri-

järjestö kustantaa puolet viestinnän asiantuntijan palkkakuluista, ja viestinnän asiantun-

tija käyttää puolet työajastaan piirin viestintään. Toisesta puolesta vastaa Helsingin Va-

semmistoliiton valtuustoryhmä.  

 

Piirihallitus päätti marraskuussa 2022 rekrytoida määräaikaisen vaaliviestinnän työnteki-

jän 80 % työajalla piirin viestinnän asiantuntijan avuksi vaalikampanjatyöhön ajalle 23.1.-

14.4.2023. Rekrytointiryhmään valittiin Toni Asikainen, Minna Majaniemi ja piirihallituk-

sen jäsenistä Katri Kangas. Vaaliviestinnän työntekijäksi valittiin ja tehtävässä työskenteli 

määräajan Erica Alaluusua. 

 

PIIRIN TALOUS 

 

Vuoden 2023 tilinpäätös osoittaa 20 871 euroa alijäämää. Budjetoitu alijäämä oli yli nelin-

kertainen tulokseen nähden. Tämä johtuu pääasiassa jäsenmaksutulojen ja puoluevero-
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osuuksien budjetoitua suuremmasta kasvusta sekä varsinaisen toiminnan kustannusten 

alittumisesta. 

 

Henkilöstökulut pysyivät pitkälti budjetissa, vaikka muuttujia oli osan vuotta olleesta li-

sätyöntekijästä sekä kesällä eduskuntavaalitappion seurauksena käydyistä TES-neuvotte-

luista johtuen tavanomaista vuotta enemmän. 

 

Eduskuntavaaleihin oli varattu kohtuullisen kokoinen vaalibudjetti eli noin 100 000 euroa, 

jota vaalien lähestyessä pystyttiin lopulta tasoittamaan noin 90 000 euroon. Merkittävin 

kustannus liittyi ulkomainospaikkoihin, joita hankittiin piirijärjestön kautta ehdokkaille 

myytäväksi. Seuraavaksi merkittävimmät kustannukset muodostuivat sosiaalisen median 

markkinoinnista ja vaalilehden toteuttamisesta oheiskuluineen. 

 

Jäsenmaksutulot kasvoivat vuoden 2023 aikana 60 prosenttia edellisvuodesta ja ylittyivät 

budjetoidusta yli 20 000 eurolla. Luottamushenkilöpalkkioista saatavat tulot nousivat 

edellisestä vuodesta noin 15 000 eurolla vapaaehtoisilta vaalitoimitsijoilta kerättävien 

puolueverojen ansiosta. 

 

Helsingin kaupunki maksoi valtuustoryhmän kuluihin tukea yhteensä 43 970,28 euroa. 

Vuonna 2023 jatkettiin piirin projektirahoitusta Helsingin Vasemmistoliiton ja Uuden-

maan Vasemmistoliiton yhteisellä projektirahaohjeella. Projektirahaa varattiin piirin 

osastojen projektitoiminnan rahoittamiseen toimintavuodelle 4 000 euroa. 

 

Piirillä oli käytössä MobilePay-palvelu, joka mahdollistaa piirijärjestön pienimuotoisen 

liiketoiminnan, kolehtien ja lahjoitusten vastaanottamisen puhelinsovelluksen kautta. 

 

Piirihallitus päätti tammikuussa sijoittaa 2 000 euroa OP-Ilmasto -sijoitusrahastoon. Ra-

hastosijoituksella pyritään vahvistamaan ja ylläpitämään piirijärjestön varallisuutta pi-

demmällä aikavälillä. Sijoittamista on tarkoitus jatkaa pitkäjänteisesti vuosittain. Sijoitus-

kohteiden tulee mahdollisuuksien mukaan olla yhteiskuntavastuullisia, kestävän kehityk-

sen periaatteiden mukaisia sekä vähintään sijoitusarvoa säilyttäviä. OP-Ilmasto-sijoitus-

rahaston sääntöjen mukaan sijoitustoiminta kohdistuu kestäviin kohteisiin, joiden arvioi-

daan vaikuttavan positiivisesti ilmastonmuutoksen hillintään. 

 

Piirihallitus päätti maaliskuussa hyväksyä Ovil Oy:n tarjouksen verkkolaskutuspalvelun 

käyttöönotosta. Piirijärjestön sähköinen laskukirjanpito tehostaa kohdennuksia, budjetin 

seurantaa ja kirjanpidon tarkastamista sekä helpottaa laskujen maksamista. 

 



 

 

 

 

 

Helsingin Vasemmistoliitto ry  Y-tunnus: 0820613-4 

Lintulahdenkatu 10, 3. krs.  helsinki@vasemmistoliitto.fi 

00500 Helsinki  +358 40 664 5901 

   

Piirihallitus päätti maaliskuussa hankkia kampanjointitarpeita varten piirijärjestölle tel-

tan ja telttapainot. Hankinnan jälkeen piirijärjestön omistuksessa on 4 telttaa.  

Kesäkuussa työvaliokunta tilasi piirihallituksen valtuuttamana 5 000 rintamerkkiä puolu-

een logolla ja sateenkaaritaustalla Promler Oy:ltä. Elokuussa piirihallitus päätti tilata 10 

000 rintamerkkiä lisää, sillä yksin heinäkuun Helsinki Pride -kulkueessa ja puistojuhlassa 

niitä jaettiin yli 4 000 kappaletta. 

 

TYÖRYHMÄT 

 

Vuonna 2023 toimivat seuraavat piirihallituksen työryhmät: 

 

• Koulutus- ja jäsenaktivointiryhmä: Eve Keskinen, Matti Mamia, Stina Sjöblom ja 

Ella Walden (pj). 

• Tapahtumaryhmä: Antti Kaajakari (pj, kevät), Heidi Konkka ja Orjo Pättiniemi (pj, 

syksy). 

• Viestintäryhmä: Katri Kangas, Ronja Turkka, Tuulia Vainio, Minna Majaniemi. 

• Osastoyhteistyön ryhmä: Erno Härkönen, Tuulia Vainio (pj) ja Mikko Vallius. 

• Vaalityöryhmä: Katri Kangas (pj), Ronja Turkka, Tuulia Vainio, Sini Perentz, 

Markku Kärkkäinen (piirihallituksen ulkopuolinen jäsen, eduskuntavaaleihin asti), 

Mikko Vallius (15.6. lähtien) sekä vaalityöryhmän tukena työntekijät Toni Asikai-

nen, Arto Leinonen (5.5. asti) ja Minna Majaniemi.  

• Lisäksi nimettiin Ronja Turkka ja Ella Walden uusien jäsenten yhteyshenkilöiksi. 

 

Työryhmät työskentelivät aktiivisesti ja valmistelivat ja toteuttivat toiminta-alueiden 

tehtäviä. 

 

PIIRIJÄRJESTÖN KEVÄTPIIRIKOKOUS JA SYYSPIIRIKOKOUS 

 

Kevätpiirikokous  

Kevätpiirikokous pidettiin 22.4. Malmin työväentalolla. Poliittisen tilannekatsauksen piti 

kansanedustaja, kaupunginvaltuutettu Minja Koskela. Lisäksi eduskuntavaalitulosta ana-

lysoivan puheenvuoron piti puolueen varapuheenjohtaja Jouni Jussinniemi. Kokouksen 

puheenjohtajana toimi Eliel Kilpelä ja sihteerinä Riitta Matilainen. 

 

Kokouksessa käsiteltiin tilikertomus ja tilintarkastajan lausunto, vahvistettiin vuoden 

2022 tilinpäätös, hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus ja myönnettiin vastuuva-

paus piirihallitukselle. 
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Kevätpiirikokouksessa hyväksyttiin kaksi järjestöllistä aloitetta osastojen yhteisestä kou-

lutus- ja verkostoitumistilaisuudesta tammikuussa 2024 sekä toimintamahdollisuuksien ja 

-rakenteiden tunnetuksi tekemisestä. 

 

Syyspiirikokous 

Syyspiirikokous pidettiin 9.12. Vartiokylän työväentalolla. Kokouksen puheenjohtajana 

toimi Henrik Nyholm ja sihteerinä Riitta Matilainen. Poliittisen tilannekatsauksen piti 

kaupunginvaltuustoryhmän puheenjohtaja Mia Haglund. Puheenvuoron pitivät myös puo-

luesihteeri Anna Mäkipää ja puolueosasto Helsinki Leftin puheenjohtaja Nick Walters. 

 

Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä valittiin 

uusi puheenjohtajisto ja piirihallitus vuodelle 2024. Puheenjohtajaksi valittiin kokouk-

sessa Katri Kangas ja varapuheenjohtajiksi Ronja Turkka ja Elina Wallin. 

 

Piirihallitukseen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Rita Alarinta, Torsti Alhava, Lisa Boström, 

Anni Burman, Tomi Kokkonen, Otto Kylmälä, Aleksi Moine, Orjo Pättiniemi, Mikko Val-

lius ja Tuulia Vainio. Piirihallituksen varajäseniksi valittiin kutsumisjärjestyksessä Anu 

Hanski, Matti Mamia, Mikko Damskägg, Stina Sjöblom ja Magnus Rask. 

 

Syyspiirikokous hyväksyi viisi aloitetta: 

• Aloite Helsingin kaupungin rakennustyömaiden valvonnasta (työryhmän perusta-

minen asian edistämiseksi ja toimenpidealoitteen tarkentamiseksi) 

• Englannista Helsingin kaupungin virallinen asiointikieli (sisällyttäminen kuntavaa-

liohjelmaan) 

• Kannanotto hallitusohjelman 2023 vaikutuksista 

• Aloite selvitystyön tekemisestä kaupungin terveysasemien lääkäri- ja hoitajapulan 

ratkaisemiseksi 

• Aloite suunnitelman luomiseksi sujuvan yhteydenpidon lisäämiseksi Helsingin 

puoluetoimijoiden välillä 

 

. 

 

Helsingin Vasemmistossa oli vuoden 2023 lopussa 18 jäsenyhdistystä. Toimintavuoden 

aikana kahden yhdistyksen toiminta lakkasi, kun Vasemmistoliiton Vuosaaren osasto liit-

tyi Itäväylän Vasemmistoon ja Jakomäen Vasemmisto Malminseudun Työväenyhdistyk-

seen. Uutena jäsenyhdistyksenä aloitti syyskuussa pääasiassa englannin kielellä toimiva 

Helsinki Left. 
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Helsingin Vasemmiston jäsenyhdistykset 31.12.2023 olivat: 

 

• HTY:n naisosasto 

• Helsingin Itäinen työväenyhdistys 

• Helsingin Metallin Vasemmisto 

• Helsinki Left 

• Itäväylän Vasemmisto 

• Kallion Vasemmisto 

• Kantakaupungin Vasemmisto 

• Kirjan Vasemmisto 

• Kontulan Vasemmisto 

• Kuljetusalan Vasemmisto 

• Länsi-Helsingin Vasemmisto 

• Malminseudun Työväenyhdistys 

• Pasilan-Vallilan Vasemmisto 

• Röda Rummet 

• Työväen Todellinen Vasemmisto 

• Vasemmistoliiton Oulunkylän yhdistys 

• Vasemmistoklubi 

• Vasemmistolinkki.  

 

Jäsenyhdistyksissä oli vuoden 2023 lopussa 2 718 jäsentä. Suurimmat yhdistykset olivat 

Kallion Vasemmistoliitto, Vasemmistolinkki, Itäväylän Vasemmisto, Kantakaupungin Va-

semmisto ja Malminseudun Työväenyhdistys. 

 

Jäsenyhdistysten jäsenmäärä kasvoi merkittävästi vuonna 2023. Jäsenmäärän sysäsi vauh-

dikkaaseen kasvuun huhtikuun eduskuntavaalit, joissa Vasemmistoliitto koki vaalitappion 

ja oikeistopuolueet vaalivoiton. Vaalipäivän jälkeen ensimmäisen kuukauden aikana Hel-

singin Vasemmistoon liittyi lähes 500 jäsentä. Vuoden lopussa uusia jäseniä oli liittynyt 

vuoden 2023 aikana 1 102. Helsingin Vasemmistosta erosi tai erotettiin vuoden aikana 

158 jäsentä. 
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.

 

Eduskuntavaalien varsinainen vaalipäivä oli 2.4. Helsingissä puolueen vaalitulos oli hyvä, 

mutta valtakunnallisesti heikko. Helsingin Vasemmistoliiton ehdokkaat keräsivät yh-

teensä 45 862 ääntä (2019: 42 889) ja puolueen kannatus vaalipiirissä nousi 11,0 prosen-

tista 11,7 prosenttiin. Ehdokaslistalta valittiin kolme kansanedustajaa: Minja Koskela (10 

112 ääntä), Mai Kivelä (6 177 ääntä) ja Veronika Honkasalo (6 100 ääntä). Kolmas paikka 

saavutettiin noin 2 000 äänen marginaalilla ja neljäs paikka jäi noin 13 000 äänen päähän. 

Vasemmistoliiton valtakunnallinen äänimäärä oli 218 430 ääntä (2019: 251 808) ja puolu-

een eduskuntavaalikannatus laski 8,2 prosentista 7,1 prosenttiin. Eduskuntaryhmän koko 

laski 16 edustajasta historiallisen vähäiseen 11 edustajaan.  

 

Tappiollinen vaalitulos ja oikeiston vaalivoitto kanavoi Puolueeseen ja Helsingin Vasem-

mistoliittoon alkoi liittyä uusia jäseniä kiihtyvällä tahdilla vaalituloksen selvittyä. Vap-

puun mennessä vaalipäivän jälkeen Helsingin Vasemmistoon oli liittynyt jo yli 450 ja val-

takunnallisesti noin 1 700 uutta jäsentä. 

 

EHDOKASASETTELU 

 

Piirijärjestö linjasi vuonna 2022 vaalityöryhmän esityksen pohjalta, että ehdokasasette-

lussa pyritään saamaan aikaiseksi mahdollisimman monipuolinen lista. Tavoitteeksi ase-

tettiin tasapuolinen jakauma niin sukupuolen, iän, etnisen taustan moninaisuuden, alu-

eellisuuden, osaamisen kuin vaalikärkienkin suhteen. Tavoitteena oli lista, jolla olisi 

osaamista kaikista Helsingin Vasemmiston vaaliohjelmaansa kaavailemista keskeisistä 

poliittisista teemoista.  

 

Listaa täydennettiin kesästä 2022 alkaen ensin kaupunginvaltuutetut läpi käyden ja siir-

tyen edellisissä eduskuntavaaleissa pärjänneisiin henkilöihin ja kokonaan uusiin nimiin. 

Tavoitteena oli löytää listalle sekä vahvimpia poliittisia osaajia että kokonaan uusia ni-

miä, joilla olisi jo ennestään näkyvyyttä ja tunnettuutta. Lista täyttyi käytännössä siten, 

että piirihallitus vahvisti kuukausittain 3-5 uutta nimeä listalle. Viimeiset kaksi paikkaa 

täytettiin tammikuussa 2023. Helsingissä asetettiin ehdolle täysi lista eli 23 ehdokasta. 

 

VALMISTELEVA KAMPANJATYÖ 

 

Piirijärjestö päätti osoittaa eduskuntavaaleihin kuntavaalibudjettia maltillisemman eli 

noin 100 000 euron vaalibudjetin. Tämä oli perusteltavissa sillä, että piirijärjestön nykyi-
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nen pysyvä työntekijätilanne toisaalta verottaa käytettävissä olevaa budjettia mutta sa-

malla tuo vaalityöhön keskeisen panoksen, jota ei tarvitse ostaa ulkopuolisena osaami-

sena. Piirijärjestön on myös varauduttava kestävään taloudenpitoon, sillä tulevina vuo-

sina käydään taloutta kuormittavat vaalit lähes joka vuosi. 

 

Eduskuntavaalien valmistelutyö aloitettiin jo alkuvuodesta 2022. Tällöin keskeisenä kysy-

myksenä olivat ehdokaslistojen täyttämiseen liittyvät pohdinnat ja strategiset linjaukset 

vaalityötä koskien. Keväällä 2022 päätettiin ehdokasasettelusta, suunniteltiin vaaliohjel-

man työstämisen prosessi ja alettiin rakentaa vaalityösuunnitelmaa. 

 

Valmistelevaan kampanjatyöhön vuonna 2022 sisältyivät muun muassa ulkomainonta-

kampanjan suunnittelu ja koordinointi ehdokkaiden kanssa (järjestökoordinaattori Arto 

Leinonen hoiti vaalityöryhmän linjausten pohjalta), vaalikoulutusten organisointi yhteis-

työssä KSL-Opintokeskuksen kanssa sekä vaalilautakuntien ja -toimikuntien jäsenten va-

linta ja jäsenlistojen täydentäminen. 

 

Helsingin Vasemmistoliitto päätti tehdä oman eduskuntavaaliohjelman täydentämään 

puolueen valtakunnallista ohjelmaa. Syyspiirikokous vahvisti Helsingin ohjelman 

26.11.2022. Puoluevaltuusto hyväksyi Vasemmistoliiton valtakunnallisen eduskuntavaa-

liohjelman 21.1.2023. 

 

EHDOKASKUVAUKSET 

 

Ehdokaskuvaukset järjestettiin Noon Kollektiivin valokuvaajan Susanna Kekkosen kanssa. 

Kuvaukset järjestettiin kahtena eri ajankohtana syksyllä 2022 ja ylimääräisenä kuvauspäi-

vänä 18.1.2023 ehdokasasettelun aikataulun venymisen ja alkuperäisen kuvausten sijain-

nin esteellisyyden vuoksi. Kuvauspaikkana toimi Lintulahdenkatu 10:n 2. kerroksen tyhjä 

liiketila. 

 

MARKKINOINTI 

 

Piirijärjestö teki kattavat varaukset JCDecauxin ja Bussimainos.comin mainospaketeista 

vaaleja edeltäville kahdelle viikolle. Tavoitteena oli hyvin kohdistetulla ulkomainoskam-

panjalla vahvistaa piirijärjestön asettamien ehdokkaiden sekä puolueen näkyvyyttä Hel-

singin keskeisissä julkisen liikenteen pisteissä ja katukuvassa. Piirijärjestö tuki 40 % osuu-

della mainospakettien kustannuksia ehdokkaille. 

Vaalityön strategiana oli panostaa ehdokkaiden näkyvyyteen sosiaalisessa mediassa. Tä-

män vuoksi vaalibudjetista varattiin melko suuri osuus sosiaalisen median näkyvyyden 
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edistämiseen printti-ilmoittelun sijaan. Kampanjan loppuvaiheessa päätettiin hankkia 

Voima-lehdestä puolen sivun ilmoitustila ehdokasmainontaan. 

 

VASEN-LEHTI 

 

Piirijärjestö toteutti eduskuntavaaleja varten vaalilehden, Vasen-lehden. Piirijärjestö 

palkkasi lehtiprojektista vastaamaan Joonas Pulkkisen, joka toteutti lehden yhteistyössä 

omien verkostojensa sekä piirijärjestön aiemmin hyväksi havaitsemien yhteistyökumppa-

neiden kanssa. Vaalityöryhmä toimi lehtiprojektin ohjausryhmänä. 

 

Lehdessä toistettiin vaaliohjelman keskeiset viisi teemaa: ilmasto, talous, sote, kulttuuri 

ja turvallisuus. Lehteen haastateltiin ja kuvattiin kaikki ehdokkaat ja sillä pyrittiin tuke-

maan koko ehdokaslistan vaalityötä. 

 

Kustannusten kattamiseksi lehdestä myytiin ilmoitustilaa yhteistyötahoille (HOK-Elanto 

ja Kansan Uutiset). Lehdestä otettiin kaksi painosta, joista ensimmäinen tuli painosta 

22.2. ja toinen maaliskuussa. Toiseen painokseen mukaan tuli ehdokasliite ehdokkaiden 

kuvilla ja ehdokasnumeroilla. Ensimmäinen painos oli 5 000 kappaletta ja toinen painos 

30 000 kappaletta, josta vajaat 26 000 postitettiin suorajakeluna valituille postinumero-

alueille ja runsaat 4 000 jäi käsin jaettavaksi. Vaalilehti jaettiin lähes loppuun vaalipäi-

vään mennessä. 

 

Puoluetoimisto tilasi lisäksi Helsinkiin jaeltavaksi 6 400 kappaletta Kansan Uutisten vaali-

numeroa. Suurin osa lehtimäärästä saatiin jaettua vaalikampanjan aikana. 

 

VAALITAPAHTUMAT JA VAALIKONTTI 

 

31.1. Triplassa järjestettiin Metropoliareena, jonka paneelissa puoluetta edusti kansan-

edustaja Jussi Saramo. Vasemmistoliitolla oli Triplassa esittelypiste ja paikalla eduskunta-

vaaliehdokkaita.  

 

1.2. järjestettiin puolueen vaalistartti Kuudes Linja -yökerhossa Helsingissä.  

 

9.3. Kallion Vasemmisto järjesti Kuudes Linja -ravintolassa vaalibileet. Ohjelmassa oli 

Helsingin ja Uudenmaan ehdokkaiden haastatteluja ja musiikkia. Piirijärjestö tuki tapah-

tumaa projektirahastosta. 
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14.3. Triplassa järjestettiin toistamiseen Metropoliareena. Paneelissa puolueen edusta-

jana toimi Veronika Honkasalo. Vasemmistoliitolla oli Triplassa esittelypiste ja paikalla 

eduskuntavaaliehdokkaita. 

 

21.3. Ilta-Sanomien vaalimessut, johon sisältyi pöytäpäivystystä Sanomatalon ala-aulassa 

klo 10–18.30 yleisötapahtuman ajan. 

 

15.3.–2.4. Helsingin Vasemmistolla oli Narinkkatorilla vaalikontti. Konttiin toteutettiin 

puolueilmeen mukaiset ikkunateippaukset. Puolueaktiivit päivystivät vaalikontilla jakaen 

vaaliesitteitä, vaalilehteä ja Kansan Uutisia. Eduskuntavaaliehdokkaat ja heidän tukiryh-

mänsä järjestivät kontilla erilaista ohjelmaa. Myös puolueen puheenjohtaja Li Andersson 

kävi kontilla tapaamassa äänestäjiä. Kontin sisätila toimi ehdokkaiden vaalimateriaalin 

sekä muun tarpeiston säilytystilana. Myös Uudenmaan piirin ehdokkaille tarjottiin mah-

dollisuus tuoda vaalikontille esitteitään ja moni hyödynsi tätä. 

 

Helsingin Vasemmiston eduskuntavaaliehdokkaista kutsuttiin yksistään piirijärjestön 

kautta vaalikevään aikana edustajia kymmeniin vaalipaneeleihin. Osallistujia vaalipanee-

leihin koordinoi vaalityöryhmän jäsen Markku Kärkkäinen. 

 

KAMPANJAN JÄLKITYÖT 

 

Ehdokkaille järjestettiin palautetilaisuus vaalikampanjasta ja kampanjakokemuksista 19.4. 

ja 5.5. Lintulahdenkatu 10:n tiloissa. 

 

Piirihallituksen oma vaalikampanjan purkutilaisuus pidettiin 2.5. 

 

Kun eduskuntavaalien jälkeen todettiin uusia jäseniä liittyvän Helsingin Vasemmistoon 

kiihtyvää tahtia, piirihallitus alkoi suunnitella uusien jäsenten tilaisuuksia ja muita tapoja 

huomioida uusia jäseniä. Puoluetoimisto ohjeisti puolueosastoja kontaktoimaan henkilö-

kohtaisesti esimerkiksi soittamalla kaikki uudet jäsenet. 

 

 

Presidentinvaaleihin alettiin vähitellen valmistautua jo keväällä 2023.  

 

24.5. piirihallituksen kokouksessa kuultiin puolueen jäsen- ja järjestötiimin vetäjän Juuso 

Aromaan katsaus europarlamenttivaaleihin ja presidentinvaaleihin valmistautumisesta.  
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Vaalilautakuntien ja -toimikuntien vapaaehtoisten haku ja koordinointi presidentinvaa-

lien kahdelle kierrokselle ja kesäkuun 2024 eurovaaleihin käynnistettiin syyskuussa. Piiri-

hallitus valtuutti prosessia hoitamaan varapuheenjohtaja Ronja Turkan vaalityöryhmän 

jäsenen Sini Perentzin ja toiminnanjohtaja Toni Asikaisen avustamana. 

 

14.10. puoluevaltuusto asetti Vasemmistoliiton presidenttiehdokkaaksi puolueen puheen-

johtajan Li Anderssonin. 14.-15.10. puoluevaltuuston syyskokouksen yhteydessä järjeste-

tyssä Vasemmistoliiton syysseminaarissa suunniteltiin piirikohtaisia presidentinvaalikier-

tuetapahtumia. Helsingin Vasemmistoliittoa syysseminaarissa edustivat piirijärjestön pu-

heenjohtaja Katri Kangas ja varapuheenjohtaja Ronja Turkka. 

 

7.11. Helsingissä järjestettiin valtakunnallinen presidentinvaalikampanjan käynnistysti-

laisuus Bruket Cafessa. 

 

Presidentinvaalikampanjaa varten teetettiin kampanjamateriaaliksi seisovia pahvi-Li-

hahmoja, rintamerkkejä, pipoja ja beach flageja. Puoluetoimisto kustansi tietyn määrän 

kampanjamateriaalia piireille. Helsingin Vasemmisto täydensi tilausta omalla kustannuk-

sellaan rintamerkkien ja pipojen osalta. Myös osa Helsingin puolueosastoista tilasi kam-

panjamateriaaleja omaan sekä kampanjan alueellisen tukitiimin käyttöön. 

 

Ehdokkaan Helsingin alueellisen tukitiimin vetäjä Sanna Wuorio päätettiin kutsua mu-

kaan piirijärjestön vaalityöryhmän tapaamisiin presidentinvaaleihin asti. Wuorio oli mu-

kana myös piirihallituksen kokouksessa 13.12. ja kertoi kuulumiset kampanjatiimin työs-

kentelystä sekä tiimin esityksen presidentinvaalien kampanjasuunnitelmaksi. Piirihallitus 

linjasi presidentinvaalikampanjan budjetiksi Helsingin Vasemmiston osalta noin 2 000 

euroa. 

 

Presidenttiehdokkaan kiertuepäiväksi Helsingissä varmistui sunnuntai 7.1.2024 eli Haka-

niemen markkinapäivä. Päivän suunnittelu ja käytännön järjestelyt tulivat piirijärjestön ja 

ehdokkaan Helsingin tukitiimin hoidettaviksi. Ohjelmaksi päätettiin vierailu Hakaniemen 

teltalla, lastentapahtuma sekä musiikkiohjelmaa sisältävä baaritapahtuma. 

 

 

HOK-Elannon osuuskaupan edustajistovaalit käydään 10.-22.4.2024. Joka neljäs vuosi jär-

jestettävissä vaaleissa valitaan osuuskaupan edustajistoon 60 jäsentä ja 60 varajäsentä. 
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HOK-Elannon vaaleihin alettiin valmistautua syksyllä 2023. HOK-Elannon vaalit käydään 

yhteistyössä Uudenmaan Vasemmistoliiton kanssa, joten piirihallitus totesi, että ehdo-

kasasettelun käytännön asioista ja menettelytavoista on aiheellista sopia piirijärjestöjen 

välillä ennen ehdokasasettelun alkamista.  

 

Piirijärjestön jäsenkirjeissä kannustettiin jäseniä liittymään vuoden loppuun mennessä 

osuuskunnan jäseneksi. Tähän mennessä hankittu jäsenyys oikeuttaa niin äänestämiseen 

kuin ehdokkaaksi asettumiseen. 

 

HOK-Elannon vaalilautakuntaan Vasemmistoliiton edustajaksi valittiin Jorma Pikkarai-

nen. Helsingin Vasemmiston ehdokaslistan asiamieheksi nimettiin Sini Niva, tämän va-

raksi Esko Grekelä ja kolmanneksi allekirjoittajaksi Toni Asikainen.  

 

Piirihallitus hyväksyi joulukuussa HOK-Elannon vaalien vaalityösuunnitelman, joka si-

sälsi muun muassa ehdokashankinnan toimenpiteet. 

 

 

Eurovaalien ennakkoäänestys kotimaassa on 29.5.-4.6.2024 ja vaalipäivä 9.6.2024. Euro-

vaaleihin alettiin valmistautua jo keväällä 2023. 
 

Puoluevaltuusto valtuutti 20.5. pidetyssä kokouksessaan puoluehallituksen suorittamaan 

europarlamenttivaalien ehdokasasettelun.  
 

Puoluehallitus määritteli kriteerit, joilla potentiaalisia ehdokkaita arvioidaan: 

• Äänestettävyys: Ehdokkaiden kampanjointikokemus ja äänimäärät. 

• Tunnettuus: Ehdokkaiden yleinen näkyvyys, muun muassa somen seuraajamäärät. 

• Alueellisuus: Listan alueellinen tasapaino. 

• Muut tekijät: Muut, ehdokaslistan tasapainoon liittyvät tekijät, kuten samaistutta-

vuus, monimuotoisuus ja monipuolisuus kuitenkin kannattajademografia huomi-

oon ottaen.  
 

24.5. piirihallituksen kokouksessa kuultiin puolueen jäsen- ja järjestötiimin vetäjän Juuso 

Aromaan katsaus europarlamenttivaaleihin ja presidentinvaaleihin valmistautumisesta. 
 

Vasemmistoliiton eurovaaliohjelman luonnokseen pyydettiin puolue- ja lähijärjestöjen 

mahdollisia kommentteja 17.12. mennessä. Piirihallitus päätti osallistaa kommentointiin 
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myös puolueosastojen hallitukset ja mahdollisti kommentoinnin niille verkkolomakkeella. 

Piirihallitus kokosi yhteen piirihallitukselta ja osastojen hallituksilta saadut kommentit ja 

puheenjohtaja Katri Kangas toimitti ne puoluetoimistoon. 
 

Vasemmistoliiton puoluehallitus nimesi 13.12. puolueen ensimmäiset ehdokkaat europar-

lamenttivaaleihin. Ensimmäisinä ehdolle nimettiin Gashaw Bibani, Jouni Jussinniemi, 

Jessi Jokelainen ja Matleena Käppi. Loppujen ehdokkaiden nimeäminen jäi vuodelle 2024. 

 

 
Helsingin Vasemmistoliitto järjesti toimintavuoden aikana runsaasti erilaisia tapahtumia, 

tilaisuuksia ja koulutuksia.  

 

TELTTAILUT 

Hakaniemen Maalaismarkkinat järjestettiin kuukausittain kuukauden ensimmäisenä sun-

nuntaina. Helsingin Vasemmistoliitolla oli teltta Hakaniemen Maalaismarkkinoilla kaik-

kina markkinapäivinä 8.1., 5.2., 5.3., 2.4., 7.5., 4.6., 2.7., 6.8., 3.9., 1.10., 5.11. ja 3.12. 

 

Maalaismarkkinoilla teltalla oli jokaisella kerralla tavattavissa Vasemmistoliiton helsinki-

läisiä kaupunginvaltuutettuja ja kansanedustajia sekä alkuvuoden aikana piirijärjestön 

asettamia eduskuntavaaliehdokkaita. 

 

Eduskuntavaalikampanjan aikana piirijärjestö ja osastot järjestivät telttatapahtumia ym-

päri kaupunkia. Tallinnanaukiolla teltta oli useana päivänä kampanjan aikana. 

 

Piirillä oli teltta myös Kauppatorin Silakkamarkkinoilla 1.10. 

 

Piirin jäsenosastojen aktiivit pystyttivät teltan useisiin Helsingissä järjestettyihin kaupun-

ginosatapahtumiin vuoden aikana. 

 

TAPAHTUMAT 

 

27.1. vainojen uhrien muistopäivänä Helsingin Vasemmistoliitto osallistui muistotilai-

suuteen sisällissodan uhrien muistomerkillä Helsingin Eläintarhassa. Helsingin Vasem-

mistoliitto ja Vanhat toverit laskivat yhdessä kukkalaitteen muistomerkille. Piirijärjestön 

edustajana toimi puheenjohtaja Katri Kangas. 
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30.4. Helsingin Vasemmistoliitto järjesti vappujuhlat Pasilan Rauhanasemalla. Malmin 

työväentalolla. Ohjelmassa oli puheita, kiitokset eduskuntavaaliehdokkaille, simaa ja 

munkkeja, musiikkia, tanssia ja saunomista. Vapputapahtuma oli erittäin suosittu ja Rau-

hanasema oli täynnä osallistujia. 

 

Vapun vietto jatkui vappupäivänä 1.5. Helsingin vasemmistolaisten toimijoiden järjestä-

mässä Työväen vapussa. Hakaniemestä Kansalaistorille marssineeseen vappukulkueeseen 

osallistui poliisin arvion mukaan yli 7 000 ihmistä. Helsingin Vasemmistolla oli teltta tori-

tapahtumassa Kansalaistorilla. 

 

Maailma kylässä -tapahtuma järjestettiin 27.-28.5. Helsingin Vasemmistoliitolla oli pöytä 

festivaalin Mahdollisuuksien torilla yhdessä Helsingin Vasemmistonuorten kanssa. 

 

Helsinki Pride -tapahtumaa vietettiin 26.6.-2.7. Pride-kulkue ja puistojuhla järjestettiin 

1.7. Helsingin Vasemmiston Pride-järjestelyjä varten perustettiin oma työryhmä. Helsin-

gin Vasemmistolla oli Pride-kulkueessa oma blokki ja puistojuhlassa esittelypiste yhdessä 

Helsingin Vasemmistonuorten kanssa. Kulkueeseen ja puistojuhlaan osallistui runsaasti 

ihmisiä. Kulkueeseen arvioitiin osallistuneen jopa 100 000 henkilöä, mikä sivuaa aiempaa 

ennätystä. Mukana oli runsaasti Vasemmistoliiton jäseniä ja kannattajia. 

 

26.8. Helsingin Työväenyhdistyksen (HTY) Naisosasto vietti 125-vuotisjuhlia. Helsingin 

Vasemmisto muisti osastoa lahjoituksella Lääkärit ilman rajoja -järjestölle. 125-vuotis-

juhlissa Naisasialiitto Unionin tiloissa piirijärjestöä edusti Orjo Pättiniemi. 

 

Syksyllä piirijärjestö aloitti uudet after work -tapahtumat. Ensimmäiset after workit jär-

jestettiin Juttutuvassa 5.9. ja ne olivat menestys. Seuraavat after workit järjestettiin 3.10., 

14.11 ja 5.12. 

 

18.11. Hietalahden Telakkatyöväen ammattiosasto vietti 80-vuotisjuhlaansa Hietalahden 

telakan juhlatiloissa. Piirijärjestöä edusti puheenjohtaja Katri Kangas. Piirijärjestö lah-

joitti muistamisena summan Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskuksen (SASK) 

toiminnan tueksi.  

 

9.12. järjestettiin piirin pikkujoulut Vartiokylän työväentalolla syyspiirikokouksen jat-

keena. Ennen pikkujoulujen alkua vuorossa oli KSL:n tuella järjestetty yhteislaulutilaisuus 

Sauli Malisen johdolla. Helsingin Yhteiskunnallinen Opisto tarjosi laulutilaisuuden tarjoi-

lut. Pikkujoulujen ohjelmassa oli trubaduuriesitys ja dj-musiikkia. 
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16.12. järjestettiin piirijärjestön joulukirpputori ja -myyjäiset Vartiokylän työväentalolla. 

Kirppispöytien lisäksi tapahtumassa oli kahvila ja erilaisia käsityöläisten myyntipisteitä. 

 

KOULUTUKSET JA MUUT TILAISUUDET 

 

Piirihallituksen suunnittelupäivä järjestettiin 11.2. Sofia Helsingissä. 

 

22.5. järjestettiin uusien jäsenten ilta Lintulahdenkatu 10:ssä Merikotka-tilassa. Tilaisuu-

teen osallistui kaupunginvaltuustoryhmän puheenjohtaja Mia Haglund. Kolmella kielellä 

(suomi, ruotsi, englanti) pidettyyn tilaisuuteen osallistui noin 70 uutta jäsentä. 

  

13.6. piirihallitus vieraili apulaispormestari Paavo Arhinmäen kutsumana kaupunginta-

lolla.  

 

14.-15.10. järjestettiin Vasemmistoliiton syysseminaari puoluevaltuuston syyskokouksen 

yhteydessä. Helsingin Vasemmistoliittoa syysseminaarissa edustivat piirijärjestön pu-

heenjohtaja Katri Kangas ja varapuheenjohtaja Ronja Turkka. 

 

19.10. järjestettiin uusien jäsenten vierailu eduskunnassa. Eduskuntavierailusta kiinnos-

tuneita oli peräti sata uutta jäsentä. Mukaan mahtui 25 henkilöä. 

 

23.10. järjestettiin vuoden toinen uusien jäsenten ilta Lintulahdenkatu 10:ssä. 

 

15.11. järjestettiin suuren kysynnän vuoksi toinen eduskuntavierailu uusille jäsenille. Vie-

railulle osallistui lopulta 18 henkilöä. 

 

18.11. järjestettiin Vaikuta Vasemmistossa -koulutus Hermannin kerholla Hämeentie 

67:ssä. Koulutus oli suunnattu niin uusille kuin vanhoillekin jäsenille ja se järjestettiin 

yhteistyössä KSL:n kanssa. Koulutukseen osallistui 30 ihmistä ja tapahtuma oli onnistu-

nut. 

 

YHTEISTYÖ UUDENMAAN PIIRIN KANSSA 

 

Helsingin Vasemmisto teki yhteistyötä Uudenmaan piirin kanssa ennen kaikkea vaali-

työssä. Sekä Helsingin että Uudenmaan Vasemmiston piirihallitukset ilmaisivat toiminta-

vuoden aikana halunsa kehittää piirijärjestöjen yhteistyötä aiempia vuosia tiiviimmäksi 

niin, että se hyödyttäisi puoluetta. Piirit ovat alueellisesti hyvin erilaisia, mutta yhteis-

työn mahdollisuuksiakin on olemassa. Syksyllä autettiin Uudenmaan piirihallitusta ja Hel-

singissä aloittanutta puolueosastoa Helsinki Leftiä muodostamaan yhteys, jotta vastaavan 
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kaltaista, maahanmuuttaneita edustavaa ja yhdistävää toimintaa saataisiin käynnistettyä 

myös Uudellamaalla. 

 

Helsingin Vasemmistoliiton ja Uudenmaan neljän aluevaltuuston vasemmistoryhmien yh-

teistyö keskittyy erityisesti HUS-yhtymän asioihin. 

 

 

VIESTINTÄ 

 

Piirijärjestön viestintää tehtiin ja kehitettiin aktiivisesti vuoden aikana. Piirin viestintäka-

navina toimivat verkkosivut, sosiaalinen media, jäsenkirje, osastokirje ja valtuustoryhmän 

uutiskirje. 

 

Valtuustoryhmän ja piirijärjestön viestinnästä vastasi viestinnän asiantuntija Minna Ma-

janiemi. Piirijärjestön viestintää suunnitteli viestintätyöryhmä, johon kuuluivat Minna 

Majaniemi ja piirihallituksen jäsenistä Katri Kangas, Ronja Turkka ja Tuulia Vainio. 

 

Piirijärjestön ja valtuustoryhmän verkkosivujen pitkään suunniteltu yhdistyminen toteu-

tui kesäkuussa. Yhteiset verkkosivut toimivat osoitteessa helsinki.vasemmisto.fi.  

Valtuustoryhmän vanhat verkkosivut sulkeutuivat kesäkuun lopussa. 

 

KANNANOTOT 

 

Helsingin Vasemmistoliitto julkaisi vuonna 2023 yhden kannanoton. 

 

• 18.9. Hallitus lisää toimillaan eriarvoisuutta kaupungeissa 

 

 

 

Helsingin Vasemmistoliitto ry 

Piirihallitus 10.4.2024 
 

 

     
Katri Kangas      Toni Asikainen 

puheenjohtaja    toiminnanjohtaja 
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